



Rudziniec, 26.09.2023 r.

UE.271.1.9.2023

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2) o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.:

Budowa siłowni plenerowych na terenie Gminy Rudziniec

Pytanie nr 1

Uprzejmie proszę o określenie w zad. 3. min. wymiarów nawierzchni z mat przerostowych, którą należy wykonać w ramach zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca zobowiązany jest do wykonania mat przerostowych o wymiarach 15 m x 4 m.

Pytanie nr 2

Proszę o odpowiedź czy zaakceptujecie Państwo kolorystykę urządzeń siłowni szaro - zieloną, a także siedziska, oparcia i stopnice wykonane z stali dwukrotnie malowane proszkowo?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kolorystyki na szaro/zieloną. Wszystkie urządzenia należy dostarczyć w kolorystyce zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia (szaro/żółte). Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie polegającego na dwukrotne malowanie proszkowe siedzisk, oparcie i stopnic.

Zamawiający dodatkowo dokonuje zmiany specyfikacji warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, a także terminu związania z ofertą. W związku z powyższym zmianie ulega:

1) pkt 1 w rozdziale III SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem niniejszego zamówienia jest **budowa siłowni plenerowych na terenie Gminy Rudziniec w podziale na zdania.**”

2) pkt 3 w rozdziale III SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„**Postępowanie prowadzone jest z podziałem na trzy części:**

- 1) Zadanie 1 – Budowa siłowni plenerowej w Ligocie Łąbedzkiej.
- 2) Zadanie 2 – Budowa siłowni plenerowej w Słupsku.
- 3) Zadanie 3 – Rozbudowa siłowni plenerowej w Rudzińcu.”

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.